
Prisijunk prie Butrimonių gimnazijos komandos ir dirbk muziejininku-edukatoriumi! 

 

 

Alytaus r. Butrimonių gimnazijos Trijų tautų muziejui reikalingas muziejininkas-edukatorius 

švietėjiškam Lietuvos ir Butrimonių krašto trijų tautų lietuvių-totorių-žydų istorijos pasidalinimui su 

lankytojais  kviečiame  į komandą dirbti muziejininką-edukatorių (-ę) , 0,5 etato. 

DARBO POBŪDIS: 

-Muziejaus lankytojų pasitikimas ir muziejaus ekspozicijų pristatymas 

- Edukacinių renginių ir ekskursijų, programų kūrimas, organizavimas ir vedimas įvairių amžiaus 

grupių lankytojams 

- Muziejaus lankymo statistikos fiksavimas ir analizavimas 

- Muziejaus lankymo taisyklių ir švaros užtikrinimas ekspozicinėse salėse 

DARBO SPECIFIKA: 

• Darbo savaitė – 2-3 darbo dienos (IV-VI) 

• Darbo laikas – 20 val./sav. 

• Muziejininko-edukatoriaus valandų darbo laikas gali būti derinamas su muziejaus ekspozicijų, 

edukacijų ir ekskursijų, renginių darbo laiku. 

REIKALAVIMAI: 

KO TIKIMĖS IŠ KANDIDATO – 

-Darbo kultūros,  klientų aptarnavimo arba švietimo srityje patirties 

- Paslaugumo, mandagumo ir taktiškumo bendraujant 

-Puikių lietuvių kalbos žinių 

- Sklandaus minčių dėstymo žodžiu ir raštu 

- Domėjimosi istorija, kultūra, menu 

- Galimybės dirbti ir savaitgaliais 

- Atsakingumo ir pareigingumo 

• Būti komunikabiliam, turėti pedagoginės psichologijos žinių bei mokėti bendrauti su vaikais ir 

įvairaus amžiaus žmonėmis; 



• Gebėti valdyti, kaupti, sisteminti, analizuoti informaciją, rengiant medžiagą ekskursijoms ir 

edukacinėms programoms; 

• Gebėti savarankiškai planuoti savo veiklą ir dirbti komandoje; 

• Turėti bazinės kompiuterinio, skaitmeninio ir socialinių medijų raštingumo kvalifikacijos žinias 

ir gebėjimus (pažengęs vartotojas). 

KĄ SIŪLOME? 

• Muziejininko-edukatoriaus atlyginimas – 700,00 Eur prieš mokesčius; 

• Kūrybišką, įdomų darbą; 

• Kvalifikacijos kėlimo galimybes. 

KOKIUS DOKUMENTUS PATEIKTI? 

• Gyvenimo aprašymą; 

• Mokslų baigimą patvirtinančius dokumentus; 

• Trumpą motyvacinį laišką. 

INFORMACIJA SUSIDOMĖJUSIEMS: 

Jūsų dokumentų lauksime elektroniniu paštu: direktorius@butrimoniumokykla.lt iki 2025 m. liepos 15 

d. 

Kandidatai  atrenkami pokalbio metu. 

Smulkesnę informaciją galite sužinoti telefonu: 0 315 61386 arba elektroniniu 

paštu: direktorius@butrimoniumokykla.lt 

 

mailto:direktorius@butrimoniumokykla.lt

